


Durres, me 12.05.2011

Lenda: Ftese per kreditore
Drejtuar:  Qendres Kombetare te Regjistrimit

TIRANE

Albania Contact Agency

Lane.11,Bulevardi
Kryesor, Durrés
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Mbeshtetur ne Ligin or. 9901, dv 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”,
Shogeria Albania Contact Agency sh.p.k. njofton per vazhdimin e procedures se likujdimit
per prishjen e shogerise prane Qendres Kombetare te Regjistrimit. Nen cilesine e Likuiduesit

te shogerise ftoj kreditoret e shogerise “Albania Contact Agency” shp.k. per te depozituar

pretendimet e tyre per prishjen e kesaj shogerise.

Ju lutemi te depozitoni pretendimet tuaja brenda 30 diteve nga data e ketij njoftimi!

Faleminderit,




